
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649; z 2020 poz. 2020 poz. 284), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020 oraz decyzją nr FB-
I.3111.2.17.2020 i dec. MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizacje zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5 000,00 zł na wydatki związane z przeciwdziałaniem zagrożenia 
COVID-19 - zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: C9EA328D-1387-4B88-8655-19645ACEFD56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 marca 2020 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 805,00 27 275,00 30 080,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 275,00 27 275,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 27 275,00 27 275,00 

855   Rodzina 17 750 497,00 671,00 17 751 168,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 671,00 671,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 671,00 671,00 

           
Razem: 18 407 272,00 27 946,00 18 435 218,00 

Id: C9EA328D-1387-4B88-8655-19645ACEFD56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 marca 2020 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 805,00 27 275,00 30 080,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 275,00 27 275,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 945,00 17 945,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 330,00 3 330,00 

855   Rodzina 17 750 497,00 671,00 17 751 168,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 671,00 671,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 560,00 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97,00 97,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 14,00 14,00 

            
Razem: 18 407 272,00 27 946,00 18 435 218,00 

Id: C9EA328D-1387-4B88-8655-19645ACEFD56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 5 marca 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 500,00 5 000,00 534 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 537 060,62 -5 000,00 532 060,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 537 060,62 -5 000,00 532 060,62 
  4810 Rezerwy 313 560,62 -5 000,00 308 560,62 

            
Razem: 64 915 914,98 0,00 64 915 914,98 

Id: C9EA328D-1387-4B88-8655-19645ACEFD56. Podpisany Strona 1




